

در قرن 21 جفا نه تنها وجود دارد، بلکه افزایش هم یافته است. مجری برنامه خود جفا را تجربه کرده است زیرا پدر وی را با ضربات چاقو به شهادت رساندند. جفا برای همه وجود دارد. در بعضی کشورها جفای فیزیکی زیاد است در حالیکه در جاهای دیگر، مخفی می باشد. در کشورهای شرقی، اشخاص زیادی زیر شکنجه، در زندان ها هستند و یا به قتل می رسند، در حالیکه در کشورهای غربی ایمانداران را به عنوان اشخاص بی کلاس، که در دنیای رویایی و خیالی زندگی می کنند، می شناسند. اخیراً در آمریکا، خانمی به دلیل داشتن گردنبند صلیب، از کار خود بیرون شد. در مدارس آمریکا و اروپا نیز دیده می شود که بچه ها اجازه دعا کردن و حرف زدن درباره ایمان خود را ندارند.

"آری، همه کسانی که مایلند در اتحاد با مسیح عیسی زندگانی خداپسندانهای داشته باشند، رنج و آزار خواهند دید."
دوم تیموتائوس 3: 12

"اگر کسی بخواهد از من پیروی کند، باید خود را فراموش کرده، صلیب خود را بردارد و به دنبال من بیاید. زیرا هر که بخواهد جان خود را حفظ کند، آن را از دست خواهد داد، اما هر که به خاطر من و انجیل جان خود را فدا کند، آن را نجات خواهد داد."
مرقس 8: 34

"خوشابحال زحمت کشان برای عدالت، زیرا ملکوت آسمان از آن ایشان است. خوشحال باشید چون شما را فحش گویند و جفا رسانند، وبخاطر من هر سخن بدی بر شما کاذبانه گویند. خوش باشید و شادی عظیم نمایید، زیرا اجر شما در آسمان عظیم است زیرا که به همینطور بر انبیای قبل از شما جفا می رسانیدند."
متی 5: 10

عکس العمل ما نسبت به رنج ها و جفاهای زندگی چیست؟

1- استوار بوده و متحمل رنج ها باشیم.

به یاد داشته باشید که اگر در تنگی ها و جفاها مسیح را فراموش و انکار نکنید، آغوش خدا در آسمان برای شما باز است.

"و اگر تحمل کنیم، با او سلطنت هم خواهیم کرد؛ و هرگاه او را انکار کنیم او نیز ما را انکار خواهد کرد."
دوم تیموتائوس 2: 12

"پس چه کسی می‌تواند ما را از محبت مسیح جدا سازد؟ آیا مصیبت یا نگرانی یا زجر یا گرسنگی یا تهیدستی یا خطر و یا شمشیر قادر است ما را از مسیح جدا سازد؟ چنانکه کتاب مقدس می‌فرماید: «به‌خاطر تو در تمام روز در خطر مرگ هستیم و با ما مانند گوسفندانی که به کشتارگاه می‌روند، رفتار می‌شود.» با وجود همه این چیزها، به وسیله او که ما را دوست داشت، پیروزی ما کامل می‌شود. زیرا یقین داریم که نه موت و نه حیات، نه فرشتگان و نه نیروها و قدرتهای فوق بشری، نه پیشامدهای امروز و نه وقایع فردا، نه قدرتهای آسمانی و نه بلندی و نه پستی و خلاصه هیچ چیز در تمام آفرینش نمی‌تواند ما را از محبتی که خدا در خداوند ما عیسی مسیح آشکار نموده، جدا سازد."

2- در خداوند شادی کنیم.

در جفاها نیز شاد باشید.

"گر از جهان می‌بودید، جهان خاصان خود را دوست می‌داشت. لکن چونکه از جهان نیستید بلکه من شما را از جهان برگزیده‌ام، از این سبب جهان با شما دشمنی می‌کند."
یوحنا 15: 19

ما ایمانداران، نور و نمک این جهان هستیم و باید در این جهان بدرخشیم.

3- محبت و بخشش پاسخ ما نسبت به جفا باشد.

دشمنان شما شاید هرگز عوض نشوند اما اگر آن‌ها را ببخشید و محبتشان کنید، کار تبدیل در شما صورت می‌گیرد. درحقیقت، در جفاها شخص ایماندار از کوره عبور می‌کند و در نهایت در آخر، خدا را بهتر می‌شناسد.

4- بدانیم که بازگشت مسیح بسیار نزدیک است.

"آنگاه شما را به مصیبت سپرده، خواهند کشت و جمیع امت ها بجهت اسم من از شما نفرت کنند."

متی 24: 9

ای کاش همه ما در این دنیا طوری زندگی کنیم که در آخر بتوانیم مانند پولس رسول بگوییم که:

"به جنگ نیکو جنگ کرده‌ام و دوره خود را به کمال رسانیده، ایمان را محفوظ داشته‌ام. بعد از این تاج عدالت برای من حاضر شده است که خداوند داور عادل در آن روز به من خواهد داد."

دوم تیموتائوس 4: 7

در هنگام جفا:

- 1- استوار بوده و متحمل رنج ها باشیم.
- 2- در خداوند شادی کنیم.
- 3- محبت و بخشش پاسخ ما نسبت به جفا باشد.
- 4- بدانیم که بازگشت مسیح بسیار نزدیک است.